*ac renouant  
an. 1472.*

27. *Hac ibi. Apographum ad nos missum habe-  
bat, litteras de eâ cum Andegauensibus societa-  
te exaratas fuisse anno millesimo quadringen-  
tesimo secundo, quod cum ceteris non congruit:  
restituendum millesimo quadringentesimo se-  
ptuagesimo secundo. Nam Sixtus IV. an. 1471.  
9. Aug. Pontifex creatus est, anno Friderici III.  
32. Ludouici XI. Galliæ Regis II. Theobaldus  
anno circiter 1468. factus Episcopus, obiit Kalen-  
dis*

dis Septembris an. 1477. Erat tunc Andega-  
uentis Episcopus, cum illa renouata societas est,  
Ioannes de Bellâ-valle, vt videre est apud Clau-  
dium Robertum. Cum verò primùm facta fuit  
an. 1256. Ecclesiam Cenomanensem post B.  
Gaufredum gubernabat Guilielmus Rolan-  
dus; Michaël Auis Andegauensem.

§.v. S. LIBORIVS *calculo laborantium*  
*Patronus.*

28. **Q**Vâ religione atque alacritate populorum  
inuectus Paderbornam Liborius est,  
eadem deinceps palàm ac priuatim honoratus, voca-  
tusq; in vota. Neque spem deuotæ sibi gentis, accola-  
rumq; pietatem destituit, quin Numini ea sibiq;  
probari frequentibus miraculis testaretur. Fidem  
facit Auctor antiquus, qui Vitæ illius lib. 1. c. 5.  
num. 18. cum multa Cenomanis ad eius sepul-  
chrum edita dici prodigia retulisset, ista adijcit:  
Quod nos facillè credimus, ex his quæ oculis  
nostris videre meruimus, postquam ad nos  
translatum est corpus. At lib. 2. c. 9. n. 40. Cum  
tali honore, inquit, sacratissimum corpus in  
Ecclesiam delatum; & in loco in quo hacten-  
us requiescit, collocatum est. Vbi quantis  
postmodum miraculis effulserit, quanta sani-  
tatum dona præstiterit, alibi dicenda reser-  
uamus.

*Miracula  
Paderbornæ  
facta,*

29. An ea alio deinde libello sit complexus, aliúve  
post ipsum, nobis haud constat. Sed cum ciuitas Pa-